من در میان شما دو چیز گرانبها قرار می‌دهم که یکی کتاب خدا و دیگری اهل بیت من است. این دو هرگز از هم جدا نمی‌شوند تا کنار حوض کوثر نزد من آیند.

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاکم النیسابوری، دار النشر: دار الکتب العلمیة - بیروت - 1411 هـ - 1990 م، الطبعة: الأولى، تحقیق: مصطفی عبد القادر عطا، ج 3، ص 160، ح 4711

«تفتازانی» در کتاب «شرح مقاصد» تعبیر زیبایی دارد. ایشان در خصوص معنای اینکه پیغمبر اکرم اهل بیت را قرین قرآن کرده است، می‌نویسد:

«ولا معنى للتمسك بالكتاب إلا الأخذ بما فيه من العلم والهداية فكذا في العترة»

این بدان معناست که هرکس به قرآن تمسک کند و به آنچه که عترت از علم و هدایت بیان می‌کند عمل نماید نجات پیدا خواهد کرد و اگر عمل نکند هلاک می‌شود.

شرح المقاصد فی علم الکلام، اسم المؤلف: سعد الدین مسعود بن عمر بن عبد الله التفتازانی، دار النشر:
دار المعارف النعمانية - باكستان - 1401 هـ - 1981 م، الطبعة: الأولى، ج 2، ص 303، باب العاشر

نکته ششم بحث نجات در قیامت است. عزیزان دقت کنند ما حدود چهل و سه روایت داریم که بنده به ذکر دو
سه روایت اکتفا می‌کنم.

آقای «آلوسی» متوفای 1270 هجری که سلفی العقیده هم هست، در کتاب «تفسیر روح المعانی» جلد سی در
ذیل آیه شریفه: